
NR 637/2012

PREZYDENTA MIASTA

z dnia 14 listopada 2012 r.

w sprawie projektu wieloletniej prognozy finansowej Miasta na lata 2013 - 2030

Na podstawie art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706; z 2010 r. Nr 96, poz.

620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578;

z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170 oraz z 2012 r. poz. 986) oraz art. 230

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pulicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240;

z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr

257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429

i Nr 291, poz. 1707), co

§ 1. Ustalam projekt wieloletniej prognozy finansowej Miasta na lata 2013 - 2030, w formie

projektu Rady Miejskiej wraz z nr 1 do niniejszego

§ 2. wchodzi w z dniem podpisania.

Prezydenta Miasta

Marek



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 637/2012 

Prezydenta Miasta Suwałk  

z dnia 14 listopada 2012 r. 

UCHWAŁA NR ………

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia ………

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Suwałki na lata 2013 – 

2030 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 

52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 

i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 

poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 

ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 

157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 

1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 

1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) w związku z art. 121 ust. 8 i 

art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706; z 2010 r. Nr 

96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 

238, poz. 1578; z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170 oraz 

z 2012 r. poz. 986), Rada Miejska postanawia: 

§ 1. Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Suwałki na lata 2013 – 2030 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2013-2030, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Określić wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013 – 2016, zgodnie z 

załącznikiem nr 2, 2a i 2b do uchwały. 

§ 3. 1. Upoważnić Prezydenta Miasta Suwałk do zaciągania zobowiązań związanych z 

realizacją przedsięwzięć, określonych załącznikiem nr 2, 2a i 2b do uchwały. 



2. Upoważnić Prezydenta Miasta Suwałk do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3. Upoważnić Prezydenta Miasta Suwałk do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania 

zobowiązań, określonych w ust. 1 i 2 uchwały, kierownikom jednostek organizacyjnych 

Miasta Suwałki realizujących przedsięwzięcia ujęte w załączniku nr 2, 2a i 2b do uchwały. 

§ 4. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XVI/160/2011 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 21 grudnia 

2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Suwałki na lata 2012 

– 2025. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.  



Z
ał
ą
cz

n
ik

 n
r 

1

d
o
 u

ch
w

ał
y
 n

r

R
ad

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 S
u
w

ał
k
ac

h

z 
d
n
ia

 

1
) 

d
o
 d

n
ia

 s
p
o
rz
ą
d
z
e
n
ia

 s
p
ra

w
o
z
d
a
ń
 r

o
c
z
n
yc

h
 w

 w
ie

rs
z
u
 t
ym

 u
jm

u
je

 s
ię

 p
rz

e
w

id
yw

a
n
e
 w

yk
o
n
a
n
ie

0
,0

0

2
0

3
0

4
0

3
 5

5
9

 8
8

5
,0

0
4

0
3

 4
0

9
 8

8
5

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
9

3
9

3
 7

2
0

 6
1

9
,0

0
3

9
3

 5
7

0
 6

1
9

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
8

3
8

4
 1

2
1

 3
3

6
,0

0
3

8
3

 9
7

1
 3

3
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

2
0

2
7

3
7

4
 7

5
6

 1
8

1
,0

0
3

7
4

 6
0

6
 1

8
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
6

3
6

5
 6

1
9

 4
4

5
,0

0
3

6
5

 4
6

9
 4

4
5

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
5

3
5

6
 7

0
5

 5
5

6
,0

0
3

5
6

 5
5

5
 5

5
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
4

3
4

8
 0

0
9

 0
7

9
,0

0
3

4
7

 8
5

9
 0

7
9

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

2
0

2
3

3
3

9
 5

2
4

 7
1

1
,0

0
3

3
9

 3
7

4
 7

1
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
2

3
3

1
 2

4
7

 2
7

9
,0

0
3

3
1

 0
9

7
 2

7
9

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
1

3
2

3
 1

7
1

 7
3

6
,0

0
3

2
3

 0
2

1
 7

3
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
0

3
1

5
 2

9
3

 1
5

7
,0

0
3

1
5

 1
4

3
 1

5
7

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
9

3
0

7
 6

0
6

 7
3

9
,0

0
3

0
7

 4
5

6
 7

3
9

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
8

3
0

2
 1

5
7

 7
9

3
,0

0
2

9
9

 9
5

7
 7

9
3

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
7

2
9

5
 8

4
1

 7
5

0
,0

0
2

9
2

 6
4

1
 7

5
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
6

2
8

9
 2

0
4

 1
4

6
,0

0
2

8
5

 5
0

4
 1

4
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
3

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
5

2
8

2
 7

4
0

 6
3

0
,0

0
2

7
8

 5
4

0
 6

3
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
 2

0
0

 0
0

0
,0

0

2
4

 0
1

5
 8

5
0

,0
0

2
0

1
4

2
8

1
 5

7
8

 2
3

1
,0

0
2

7
2

 2
7

8
 2

3
1

,0
0

5
4

0
 9

8
6

,0
0

4
6

0
 3

7
4

,0
0

9
 3

0
0

 0
0

0
,0

0
4

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

4
 7

1
7

 6
2

5
,0

0
4

 7
1

7
 6

2
5

,0
0

1
8

 9
1

8
 2

5
2

,0
0

1
8

 8
5

7
 7

5
8

,0
0

2
0

1
3

3
0

0
 7

8
8

 1
4

9
,0

0
2

6
5

 6
3

7
 2

9
9

,0
0

2
 9

2
3

 6
8

3
,0

0
2

 5
5

7
 2

8
5

,0
0

3
5

 1
5

0
 8

5
0

,0
0

9
 0

2
5

 0
0

0
,0

0
2

4
 0

1
5

 8
5

0
,0

0

8
 1

3
6

 4
6

5
,0

0
1

9
 1

0
0

 5
5

2
,0

0
1

9
 0

4
0

 0
5

8
,0

0

1
) 

W
y
k
o

n
a

n
ie

 2
0

1
2

2
9

5
 2

8
2

 7
6

6
,0

0
2

6
7

 1
8

1
 5

0
1

,0
0

9
 3

0
5

 7
7

5
,0

0
8

 9
9

8
 4

5
4

,0
0

2
8

 1
0

1
 2

6
5

,0
0

8
 1

3
6

 4
6

5
,0

0

P
la

n
 3

 k
w

. 
2

0
1

2
2

9
3

 5
7

2
 5

1
9

,0
0

2
6

5
 1

9
5

 7
5

0
,0

0
9

 3
0

2
 2

7
9

,0
0

8
 9

9
4

 9
5

8
,0

0
2

8
 3

7
6

 7
6

9
,0

0

5
1

 1
3

8
 1

3
5

,2
0

W
y
k
o

n
a

n
ie

 2
0

1
1

2
8

4
 2

9
8

 5
5

3
,6

8
2

5
0

 3
3

1
 3

9
0

,8
9

2
 3

1
0

 7
0

2
,2

0
2

 0
8

2
 8

9
7

,4
1

3
3

 9
6

7
 1

6
2

,7
9

3
 4

1
7

 7
1

1
,9

7
2

5
 6

2
6

 5
6

5
,3

9
2

5
 3

6
4

 4
9

0
,9

8

W
y
k
o

n
a

n
ie

 2
0

1
0

2
9

7
 3

3
4

 1
7

0
,4

4
2

2
5

 8
5

0
 5

4
0

,5
6

1
 1

3
4

 7
5

5
,3

6
1

 0
0

2
 5

6
5

,5
7

7
1

 4
8

3
 6

2
9

,8
8

9
 3

7
1

 7
6

7
,6

9
5

3
 8

6
1

 4
8

3
,0

0

1
c

1
d

u
e

1
d

F
o

rm
u

ła
[1

a
]+

[1
b
]

s
y
m

b
o

l
1

1
a

1
a

u
e

1
a

1
1

b

w
 t

y
m

:

  
z
e

 s
p

rz
e

d
a
ż
y
 m

a
ją

tk
u

ś
ro

d
k
i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
, 

p
ro

je
k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2

w
 t

y
m

:

ś
ro

d
k
i 
o

k
re
ś
lo

n
e

 w
 a

rt
. 

5
 

u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 u

s
ta

w
y

ś
ro

d
k
i 
o

k
re
ś
lo

n
e

 w
 a

rt
. 

5
 

u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 u

s
ta

w
y

W
ie

lo
le

tn
ia

 P
ro

g
n

o
z
a

 F
in

a
n

s
o

w
a

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

D
o

c
h

o
d

y
 o

g
ó

łe
m

 

z
 t

e
g

o
:

 d
o

c
h

o
d

y
 b

ie
ż
ą

c
e

w
 t

y
m

:

 d
o

c
h

o
d

y
 m

a
ją

tk
o

w
e

w
 t

y
m

:

ś
ro

d
k
i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
, 

p
ro

je
k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 u

s
ta

w
y



1
) 

d
o
 d

n
ia

 s
p
o
rz
ą
d
z
e
n
ia

 s
p
ra

w
o
z
d
a
ń
 r

o
c
z
n
yc

h
 w

 w
ie

rs
z
u
 t
ym

 u
jm

u
je

 s
ię

 p
rz

e
w

id
yw

a
n
e
 w

yk
o
n
a
n
ie

0
,0

0
6

0
 0

0
0

,0
0

6
0

 0
0

0
,0

0
2

2
 7

3
0

 3
3

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

3
0

4
0

2
 5

5
9

 8
8

5
,0

0
3

7
9

 8
2

9
 5

5
1

,0
0

3
7

9
 7

6
9

 5
5

1
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

2
0

 0
0

0
,0

0
1

2
0

 0
0

0
,0

0
2

2
 9

9
5

 2
1

7
,0

0
2

0
2

9
3

9
2

 7
2

0
 6

1
9

,0
0

3
6

9
 7

2
5

 4
0

2
,0

0
3

6
9

 6
0

5
 4

0
2

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

8
0

 0
0

0
,0

0
1

8
0

 0
0

0
,0

0
2

3
 2

2
8

 0
4

9
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
8

3
8

3
 1

2
1

 3
3

6
,0

0
3

5
9

 8
9

3
 2

8
7

,0
0

3
5

9
 7

1
3

 2
8

7
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

4
0

 0
0

0
,0

0
2

4
0

 0
0

0
,0

0
2

3
 4

3
0

 2
5

7
,0

0
2

0
2

7
3

7
3

 7
5

6
 1

8
1

,0
0

3
5

0
 3

2
5

 9
2

4
,0

0
3

5
0

 0
8

5
 9

2
4

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

0
0

 0
0

0
,0

0
3

0
0

 0
0

0
,0

0
2

3
 6

0
3

 2
1

7
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
6

3
6

4
 6

1
9

 4
4

5
,0

0
3

4
1

 0
1

6
 2

2
8

,0
0

3
4

0
 7

1
6

 2
2

8
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
7

0
0

 0
0

0
,0

0
7

0
0

 0
0

0
,0

0
1

7
 3

0
8

 2
5

4
,0

0
2

0
2

5
3

4
9

 6
0

5
 5

5
6

,0
0

3
3

2
 2

9
7

 3
0

2
,0

0
3

3
1

 5
9

7
 3

0
2

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
1

6
 9

8
6

 6
4

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
4

3
4

0
 9

0
9

 0
7

9
,0

0
3

2
3

 9
2

2
 4

3
5

,0
0

3
2

2
 7

2
2

 4
3

5
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 6

0
0

 0
0

0
,0

0
1

6
 7

3
9

 6
1

6
,0

0
2

0
2

3
3

3
2

 4
2

4
 7

1
1

,0
0

3
1

5
 6

8
5

 0
9

5
,0

0
3

1
4

 0
8

5
 0

9
5

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

6
 4

6
8

 3
5

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
2

3
2

4
 1

4
7

 2
7

9
,0

0
3

0
7

 6
7

8
 9

2
5

,0
0

3
0

5
 6

7
8

 9
2

5
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
1

6
 1

7
3

 9
9

9
,0

0
2

0
2

1
3

1
6

 0
7

1
 7

3
6

,0
0

2
9

9
 8

9
7

 7
3

7
,0

0
2

9
7

 4
9

7
 7

3
7

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

3
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 3

0
3

 6
5

6
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
0

3
0

2
 9

3
9

 1
6

6
,0

0
2

9
2

 6
3

5
 5

1
0

,0
0

2
8

9
 5

3
5

 5
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

 9
0

0
 0

0
0

,0
0

3
 9

0
0

 0
0

0
,0

0
9

 1
0

0
 3

5
5

,0
0

2
0

1
9

2
9

4
 7

8
6

 7
3

9
,0

0
2

8
5

 6
8

6
 3

8
4

,0
0

2
8

1
 7

8
6

 3
8

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
4

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

4
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 3

9
3

 1
3

7
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
8

2
8

9
 3

3
7

 7
9

3
,0

0
2

7
8

 9
4

4
 6

5
6

,0
0

2
7

4
 2

4
4

 6
5

6
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 6

1
6

 9
7

5
,0

0
2

0
1

7
2

8
3

 0
2

1
 7

5
0

,0
0

2
7

2
 4

0
4

 7
7

5
,0

0
2

6
6

 9
0

4
 7

7
5

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
6

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

6
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
9

 4
1

2
 7

9
8

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
6

2
7

7
 2

8
4

 1
4

6
,0

0
2

6
7

 8
7

1
 3

4
8

,0
0

2
6

1
 6

7
1

 3
4

8
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
6

 9
1

0
 0

0
0

,0
0

6
 9

1
0

 0
0

0
,0

0
7

 3
7

0
 0

9
3

,0
0

2
0

1
5

2
7

0
 8

2
0

 6
3

0
,0

0
2

6
3

 4
5

0
 5

3
7

,0
0

2
5

6
 5

4
0

 5
3

7
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
6

0
 3

7
4

,0
0

7
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
7

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 6
6

7
 1

5
9

,0
0

5
 3

0
1

 8
4

7
,0

0
4

 7
1

7
 6

2
5

,0
0

3
1

 8
2

1
 9

2
4

,0
0

2
5

 5
2

0
 4

5
9

,0
0

2
0

1
4

2
6

9
 6

7
7

 4
9

0
,0

0
2

5
9

 0
1

0
 3

3
1

,0
0

2
5

1
 5

1
0

 3
3

1
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
4

1
 6

1
6

,0
0

0
,0

0
2

 5
5

6
 7

4
9

,0
0

2
 1

6
0

 3
0

5
,0

0
7

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

7
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
4

9
 6

9
9

 2
5

4
,0

0
2

0
1

3
3

0
3

 7
7

8
 0

1
0

,0
0

2
5

4
 0

7
8

 7
5

6
,0

0
2

4
6

 5
7

8
 7

5
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
 4

3
4

 1
5

4
,0

0
7

 0
2

0
 0

5
4

,0
0

6
 9

0
0

 0
0

0
,0

0
5

8
 2

0
5

 4
0

5
,0

0
4

1
 6

0
8

 6
1

7
,0

0
1

9
 6

2
4

 4
6

8
,0

0

4
1

 8
2

3
 9

1
7

,0
0

1
9

 8
0

6
 7

6
8

,0
0

1
) 

W
y
k
o

n
a

n
ie

 2
0

1
2

3
0

5
 5

8
6

 9
9

9
,0

0
2

4
7

 3
8

1
 5

9
4

,0
0

2
4

0
 3

6
1

 5
4

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
 9

2
5

 8
8

3
,0

0

0
,0

0
2

 9
2

1
 7

6
9

,0
0

2
 4

3
0

 6
5

8
,0

0
7

 0
2

0
 0

5
4

,0
0

6
 9

0
0

 0
0

0
,0

0
5

8
 4

9
8

 9
3

8
,0

0
P

la
n

 3
 k

w
. 

2
0

1
2

3
0

3
 8

7
6

 7
5

2
,0

0
2

4
5

 3
7

7
 8

1
4

,0
0

2
3

8
 3

5
7

 7
6

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
 3

2
8

 8
1

7
,0

2
5

 5
5

9
 1

8
0

,7
4

5
 5

1
1

 7
9

2
,8

7
5

4
 3

6
4

 5
8

8
,9

6
3

2
 6

5
8

 6
3

7
,9

0
1

5
 7

9
4

 8
0

3
,4

8

9
2

 1
2

7
 3

7
2

,1
8

5
8

 7
8

8
 8

7
2

,3
9

W
y
k
o

n
a

n
ie

 2
0

1
1

2
8

9
 7

2
0

 3
5

3
,9

6
2

3
5

 3
5

5
 7

6
5

,0
0

2
2

9
 7

9
6

 5
8

4
,2

6
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
 8

4
4

 8
3

6
,8

4

0
,0

0
1

 5
0

9
 6

6
2

,5
2

1
 2

5
0

 7
8

1
,8

6
3

 5
2

1
 9

5
4

,0
2

3
 5

2
1

 9
5

4
,0

2
1

1
3

 4
6

7
 1

9
0

,0
5

W
y
k
o

n
a

n
ie

 2
0

1
0

3
3

0
 4

9
6

 3
0

8
,9

7
2

1
7

 0
2

9
 1

1
8

,9
2

2
1

3
 5

0
7

 1
6

4
,9

0
0

,0
0

0
,0

0

1
0

1
0

b
1

0
b

1

F
o

rm
u

ła
[1

0
]+

[2
4
]

[2
]+

[7
b
]

2
d

2
g

2
f

2
f1

7
b

7
b

1

w
 t

y
m

:

o
d

s
e

tk
i 
i 
d

y
s
k
o

n
to

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

 

ś
ro

d
k
a

m
i 

o
k
re
ś
lo

n
y
m

i 
w

 a
rt

. 
5

 

u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 u

s
ta

w
y

g
w

a
ra

n
c
je

 i
 

p
o

rę
c
z
e

n
ia

 

p
o

d
le

g
a

ją
c
e

 

w
y
łą

c
z
e

n
iu

 z
 

li
m

it
ó

w
 s

p
ła

ty
 

z
o

b
o

w
ią

z
a
ń

 z
 a

rt
. 

2
4

3
 u

fp
/1

6
9

s
u

fp

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

 

ś
ro

d
k
a

m
i 

o
k
re
ś
lo

n
y
m

i 
w

 a
rt

. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 

u
s
ta

w
y

s
y
m

b
o

l
2

7
2

4
2

2
c

W
y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

 

(b
e

z
 o

d
s
e

te
k
 i
 

p
ro

w
iz

ji 
o

d
: 

k
re

d
y
tó

w
 i
 

p
o
ż
y
c
z
e

k
 o

ra
z
 

w
y
e

m
it
o

w
a

n
y
c
h

 

p
a

p
ie

ró
w

 

w
a

rt
o
ś
c
io

w
y
c
h

)

w
 t

y
m

:

 w
y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

 n
a

 

o
b

s
łu

g
ę

 d
łu

g
u

w
 t

y
m

:

n
a

 p
ro

je
k
ty

 

re
a

li
z
o

w
a

n
e

 p
rz

y
 

u
d

z
ia

le
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2

w
 t

y
m

:

 z
 t

y
tu

łu
 g

w
a

ra
n

c
ji 

i 
p

o
rę

c
z
e
ń

w
 t

y
m

:

n
a

 p
o

k
ry

c
ie

 

u
je

m
n

e
g

o
 w

y
n

ik
u

 

fi
n

a
n

s
o

w
e

g
o

 

s
a

m
o

d
z
ie

ln
e

g
o

 

p
u

b
li
c
z
n

e
g

o
 

z
a

k
ła

d
u

 o
p

ie
k
i 

z
d

ro
w

o
tn

e
j

n
a

 p
ro

je
k
ty

 

re
a

li
z
o

w
a

n
e

 p
rz

y
 

u
d

z
ia

le
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

W
y
d

a
tk

i 
o

g
ó

łe
m

z
 t

e
g

o
:

W
y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

 

ra
z
e

m

z
 t

e
g

o
:

W
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

 

w
 t

y
m

:



1
) 

d
o
 d

n
ia

 s
p
o
rz
ą
d
z
e
n
ia

 s
p
ra

w
o
z
d
a
ń
 r

o
c
z
n
yc

h
 w

 w
ie

rs
z
u
 t
ym

 u
jm

u
je

 s
ię

 p
rz

e
w

id
yw

a
n
e
 w

yk
o
n
a
n
ie

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

3
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
2

3
 5

8
0

 3
3

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
9

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
2

3
 8

4
5

 2
1

7
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
8

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
2

4
 0

7
8

 0
4

9
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
7

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
2

4
 2

8
0

 2
5

7
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
6

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
2

4
 4

5
3

 2
1

7
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
5

7
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
2

4
 2

5
8

 2
5

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
4

7
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
2

3
 9

3
6

 6
4

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
3

7
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
2

3
 6

8
9

 6
1

6
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
2

7
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
2

3
 4

1
8

 3
5

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
1

7
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
2

3
 1

2
3

 9
9

9
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
0

1
2

 3
5

3
 9

9
1

,0
0

2
2

 5
0

7
 6

4
7

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
9

1
2

 8
2

0
 0

0
0

,0
0

2
1

 7
7

0
 3

5
5

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
8

1
2

 8
2

0
 0

0
0

,0
0

2
1

 0
1

3
 1

3
7

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
7

1
2

 8
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 2
3

6
 9

7
5

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
6

1
1

 9
2

0
 0

0
0

,0
0

1
7

 6
3

2
 7

9
8

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
5

1
1

 9
2

0
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
9

0
 0

9
3

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
4

1
1

 9
0

0
 7

4
1

,0
0

1
3

 2
6

7
 9

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
 9

8
9

 8
6

1
,0

0
2

 9
8

9
 8

6
1

,0
0

1
4

 2
8

0
 7

4
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

0
1

3
-2

 9
8

9
 8

6
1

,0
0

1
1

 5
5

8
 5

4
3

,0
0

1
7

 2
7

0
 6

0
2

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
 0

9
1

 9
3

5
,0

0
2

 0
9

1
 9

3
5

,0
0

2
4

 0
1

0
 7

4
1

,0
0

7
 8

6
2

 2
9

8
,0

0
3

5
0

 0
0

0
,0

0
3

5
0

 0
0

0
,0

0
1

) 
W

y
k
o

n
a

n
ie

 2
0

1
2

-1
0

 3
0

4
 2

3
3

,0
0

1
9

 7
9

9
 9

0
7

,0
0

2
6

 4
5

2
 6

7
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
 0

9
1

 9
3

5
,0

0
2

 0
9

1
 9

3
5

,0
0

2
4

 0
1

0
 7

4
1

,0
0

7
 8

6
2

 2
9

8
,0

0
3

5
0

 0
0

0
,0

0
3

5
0

 0
0

0
,0

0
P

la
n

 3
 k

w
. 

2
0

1
2

-1
0

 3
0

4
 2

3
3

,0
0

1
9

 8
1

7
 9

3
6

,0
0

2
6

 4
5

2
 6

7
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
 3

1
2

 0
4

8
,7

5
1

 7
2

1
 8

0
0

,2
8

2
6

 6
9

3
 9

3
5

,0
0

3
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
7

0
0

 0
0

0
,0

0
7

0
0

 0
0

0
,0

0
W

y
k
o

n
a

n
ie

 2
0

1
1

-5
 4

2
1

 8
0

0
,2

8
1

4
 9

7
5

 6
2

5
,8

9
3

4
 7

0
5

 9
8

3
,7

5
0

,0
0

0
,0

0

5
 7

3
9

 6
1

6
,0

7
0

,0
0

4
8

 0
3

5
 9

4
7

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
W

y
k
o

n
a

n
ie

 2
0

1
0

-3
3

 1
6

2
 1

3
8

,5
3

8
 8

2
1

 4
2

1
,6

4
5

3
 7

7
5

 5
6

3
,0

7
0

,0
0

0
,0

0

F
o

rm
u

ła
[1

]-
[2

7
]

[1
a
]-

[2
4
]

[4
.1

]+
[4

.2
]+

[5
]+

[1
1
]

4
.2

4
.2

a
1

1
1

1
a

5
5

a

n
a

 p
o

k
ry

c
ie

 d
e

fi
c
y
tu

 

b
u

d
ż
e

tu

n
a

 p
o

k
ry

c
ie

 d
e

fi
c
y
tu

 

b
u

d
ż
e

tu

n
a

 p
o

k
ry

c
ie

 d
e

fi
c
y
tu

 

b
u

d
ż
e

tu

n
a

 p
o

k
ry

c
ie

 d
e

fi
c
y
tu

 

b
u

d
ż
e

tu

s
y
m

b
o

l
2

8
2

5
2

9
4

.1
4

.1
a

W
o

ln
e

 ś
ro

d
k
i,
 o

 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

2
1

7
 u

s
t.

 2
 p

k
t 

6
 u

fp
, 

a
n

g
a
ż
o

w
a

n
e

 w
 

b
u

d
ż
e

c
ie

 r
o

k
u

 

b
ie
ż
ą

c
e

g
o

w
 t

y
m

:

K
re

d
y
ty

, 
p

o
ż
y
c
z
k
i,
 

s
p

rz
e

d
a
ż
 p

a
p

ie
ró

w
 

w
a

rt
o
ś
c
io

w
y
c
h

w
 t

y
m

:

In
n

e
 p

rz
y
c
h

o
d

y
 n

ie
 

z
w

ią
z
a

n
e

 z
 

z
a

c
ią

g
n

ię
c
ie

m
 d

łu
g

u

w
 t

y
m

:

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

W
y
n

ik
 b

u
d
ż
e

tu
 

D
o

c
h

o
d

y
 b

ie
ż
ą

c
e

 -
 

w
y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

P
rz

y
c
h

o
d

y
 b

u
d
ż
e

tu
 

z
 t

e
g

o
:

N
a

d
w

y
ż
k
a

 

b
u

d
ż
e

to
w

a
 z

 l
a

t 

u
b

ie
g

ły
c
h

 

a
n

g
a
ż
o

w
a

n
a

 w
 

b
u

d
ż
e

c
ie

 r
o

k
u

 

b
ie
ż
ą

c
e

g
o

w
 t

y
m

:



W
y
k
o

n
a

n
ie

 2
0

1
1

W
y
k
o

n
a

n
ie

 2
0

1
0

F
o

rm
u

ła

2
0

1
6

2
0

1
5

2
0

1
4

2
0

1
3

1
) 

W
y
k
o

n
a

n
ie

 2
0

1
2

P
la

n
 3

 k
w

. 
2

0
1

2

2
0

2
2

2
0

2
1

2
0

2
0

2
0

1
9

2
0

1
8

2
0

1
7

2
0

2
8

2
0

2
7

2
0

2
6

2
0

2
5

2
0

2
4

2
0

2
3

2
0

3
0

2
0

2
9

1
) 

d
o
 d

n
ia

 s
p
o
rz
ą
d
z
e
n
ia

 s
p
ra

w
o
z
d
a
ń
 r

o
c
z
n
yc

h
 w

 w
ie

rs
z
u
 t
ym

 u
jm

u
je

 s
ię

 p
rz

e
w

id
yw

a
n
e
 w

yk
o
n
a
n
ie

0
,0

0
%

0
,2

6
%

0
,2

6
%

0
,0

0

**
 P

rz
e
z
n
a
c
z
e
n
ie

 p
la

n
o
w

a
n
e
j 
n
a
d
w

yż
k
i 
b
u
d
ż
e
to

w
e
j 
je

s
t 
s
z
c
z
e
g
ó
ło

w
o
 o

p
is

a
n
e
 w

 o
b
ja
ś
n
ie

n
ia

c
h
.

0
,0

0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

%

0
,0

0
0

,0
0

0
,2

5
%

0
,2

5
%

0
,2

8
%

0
,2

8
%

0
,5

2
%

0
,3

1
%

0
,3

1
%

0
,0

0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

0
,0

0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,5
2

%

0
,0

0
0

,0
0

0
,8

0
%

0
,8

0
%

0
,3

3
%

0
,3

3
%

1
,0

9
%

0
,3

6
%

0
,3

6
%

0
,0

0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

0
,0

0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

,0
9

%

0
,0

0
0

,0
0

1
,4

0
%

1
,4

0
%

2
,1

9
%

2
,1

9
%

3
,4

8
%

2
,3

8
%

2
,3

8
%

0
,0

0

7
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
7

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

0
,0

0

7
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
7

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
,4

8
%

0
,0

0
0

,0
0

5
,6

5
%

5
,6

5
%

2
,5

6
%

2
,5

6
%

7
,9

4
%

2
,7

5
%

2
,7

5
%

0
,0

0

7
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
7

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
9

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
7

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
6

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
,9

4
%

0
,0

0
0

,0
0

1
0

,3
4

%
1

0
,3

4
%

2
,9

4
%

2
,9

4
%

1
2

,8
5

%
4

,9
0

%
4

,9
0

%
0

,0
0

7
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
7

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
3

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
2

 3
5

3
 9

9
1

,0
0

1
2

 3
5

3
 9

9
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
0

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

,8
5

%

0
,0

0
0

,0
0

1
7

,1
8

%
1

7
,1

8
%

5
,4

4
%

5
,4

4
%

2
1

,7
3

%
5

,8
0

%
5

,8
0

%
0

,0
0

1
2

 8
2

0
 0

0
0

,0
0

1
2

 8
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
2

 8
5

3
 9

9
1

,0
0

0
,0

0

1
2

 8
2

0
 0

0
0

,0
0

1
2

 8
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
5

 6
7

3
 9

9
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
1

,7
3

%

0
,0

0
0

,0
0

2
6

,5
3

%
2

6
,5

3
%

6
,1

9
%

6
,1

9
%

3
1

,5
7

%
6

,2
7

%
6

,2
7

%
0

,0
0

1
2

 8
2

0
 0

0
0

,0
0

1
2

 8
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
8

 4
9

3
 9

9
1

,0
0

0
,0

0

1
1

 9
2

0
 0

0
0

,0
0

1
1

 9
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
1

 3
1

3
 9

9
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
1

,5
7

%

0
,0

0
0

,0
0

3
6

,5
1

%
3

6
,5

1
%

6
,6

6
%

6
,6

6
%

4
0

,9
0

%
6

,8
9

%
6

,8
9

%
0

,0
0

1
1

 9
2

0
 0

0
0

,0
0

1
1

 9
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

3
 2

3
3

 9
9

1
,0

0

0
,0

0

1
1

 9
0

0
 7

4
1

,0
0

1
1

 9
0

0
 7

4
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
1

5
 1

5
3

 9
9

1
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

0
,9

0
%

0
,0

0
0

,0
0

4
2

,2
4

%
4

2
,2

4
%

7
,2

4
%

7
,2

4
%

4
3

,0
3

%
7

,8
1

%
7

,8
1

%
0

,0
0

1
4

 2
8

0
 7

4
1

,0
0

1
4

 2
8

0
 7

4
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

7
 0

5
4

 7
3

2
,0

0

0
,0

0

1
6

 1
4

8
 4

4
3

,0
0

1
6

 1
4

8
 4

4
3

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

7
 0

5
4

 7
3

2
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

3
,0

3
%

0
,0

0
0

,0
0

4
3

,2
8

%
4

3
,2

8
%

7
,8

5
%

7
,8

5
%

4
1

,9
5

%
1

0
,2

7
%

6
,7

6
%

0
,0

0

1
6

 1
4

8
 4

4
3

,0
0

1
6

 1
4

8
 4

4
3

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

7
 0

5
4

 7
3

2
,0

0

0
,0

0

2
4

 0
4

3
 9

3
5

,0
0

2
3

 6
9

3
 9

3
5

,0
0

1
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

3
5

0
 0

0
0

,0
0

1
1

9
 2

6
6

 6
8

3
,4

6
7

4
 2

4
9

,4
6

0
,0

0
4

1
,9

5
%

1
9

 2
2

3
,7

7
1

0
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
3

9
,0

8
%

3
5

,7
2

%
5

,4
0

%
5

,0
2

%

([
1
3
]-

[1
4
])

/[
1
]

([
7
a
]+

[7
b
1
]+

[2
c
])

/[
1
]

([
7
a
]+

[7
b
1
]+

[2
c
]-

[2
d
]-

[7
a
1
])

/[
1
]

1
3

 2
2

4
 5

6
2

,9
4

1
2

 5
2

4
 5

6
2

,9
4

1
 1

3
1

 5
7

4
,9

4
7

0
0

 0
0

0
,0

0
1

1
6

 2
1

1
 6

5
7

,7
7

1
5

[7
a
]+

[8
]

([
1
3
])

/[
1
]

1
3

a
1

4
1

8
1

8
a

1
9

1
9

a
s
y
m

b
o

l
3

0
7

a
7

a
1

8
1

3

K
w

o
ta

 z
o

b
o

w
ią

z
a
ń

z
w

ią
z
k
u

 

w
s
p

ó
łt
w

o
rz

o
n

e
g

o
 

p
rz

e
z
 j
s
t 

p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
y
c
h

 d
o

 

s
p

ła
ty

 w
 d

a
n

y
m

 r
o

k
u

 

b
u

d
ż
e

to
w

y
m

 

p
o

d
le

g
a

ją
c
a

 

d
o

li
c
z
e

n
iu

 z
g

o
d

n
ie

 z
 

a
rt

. 
2

4
4

 u
fp

R
o

z
c
h

o
d

y
 z

 t
y
tu

łu
 

s
p

ła
ty

 r
a

t 

k
a

p
it
a

ło
w

y
c
h

 o
ra

z
 

w
y
k
u

p
u

 p
a

p
ie

ró
w

 

w
a

rt
o
ś
c
io

w
y
c
h

w
 t

y
m

:

In
n

e
 r

o
z
c
h

o
d

y
 (

b
e

z
 

s
p

ła
ty

 d
łu

g
u

 n
p

. 

u
d

z
ie

la
n

e
 p

o
ż
y
c
z
k
i)

 d
łu

g
 s

p
ła

c
a

n
y
 

w
y
d

a
tk

a
m

i 

(z
o

b
o

w
ią

z
a

n
ia

 

w
y
m

a
g

a
ln

e
, 

u
m

o
w

y
 

z
a

li
c
z
a

n
e

 d
o

 

k
a

te
g

o
ri

i 
k
re

d
y
tó

w
 i
 

p
o
ż
y
c
z
e

k
, 

it
p

.)

Z
a

d
łu
ż
e

n
ie

/d
o

c
h

o
d

y
 

o
g

ó
łe

m
 -

 m
a

x
 6

0
%

 z
 

a
rt

. 
1

7
0

 s
u

fp
 (

b
e

z
 

w
y
łą

c
z
e
ń

)

Z
a

d
łu
ż
e

n
ie

/d
o

c
h

o
d

y
 

o
g

ó
łe

m
 -

 m
a

x
 6

0
%

 z
 

a
rt

. 
1

7
0

 s
u

fp
 (

p
o

 

u
w

z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 

w
y
łą

c
z
e
ń

)

P
la

n
o

w
a

n
a

 ł
ą

c
z
n

a
 

k
w

o
ta

 s
p

ła
ty

 

z
o

b
o

w
ią

z
a
ń

/d
o

c
h

o
d

y
 o

g
ó

łe
m

 -
 m

a
x
 1

5
%

 

z
 a

rt
. 

1
6

9
 s

u
fp

 (
b

e
z
 

w
y
łą

c
z
e
ń

)

P
la

n
o

w
a

n
a

 ł
ą

c
z
n

a
 

k
w

o
ta

 s
p

ła
ty

 

z
o

b
o

w
ią

z
a
ń

/d
o

c
h

o
d

y
 o

g
ó

łe
m

 -
 m

a
x
 1

5
%

 

z
 a

rt
. 

1
6

9
 s

u
fp

 (
p

o
 

u
w

z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 

w
y
łą

c
z
e
ń

)

k
w

o
ta

 w
y
łą

c
z
e
ń

 z
 

a
rt

. 
2

4
3

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

1
 

u
fp

 o
ra

z
 a

rt
. 

1
6

9
 

u
s
t.

 3
 s

u
fp

 

p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
a

 n
a

 

d
a

n
y
 r

o
k
 b

u
d
ż
e

to
w

y

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

R
o

z
c
h

o
d

y
 b

u
d
ż
e

tu

z
 t

e
g

o
:

K
w

o
ta

 d
łu

g
u

w
 t

y
m

:

Ł
ą

c
z
n

a
 k

w
o

ta
 

w
y
łą

c
z
e
ń

 z
 a

rt
. 

1
7

0
 

u
s
t.

 3
 s

u
fp

w
s
k
a
ź
n

ik
i 
z
 a

rt
. 

1
6

9
/1

7
0

 s
u

fp



2
0

1
3

P
la

n
 3

 k
w

. 
2

0
1

2

W
y
k
o

n
a

n
ie

 2
0

1
0

s
y
m

b
o

l

2
0

2
5

2
0

2
3

2
0

2
1

2
0

1
9

2
0

1
7

2
0

1
5

2
0

2
9

2
0

2
7

0
,0

0
0

,0
0

1
) 

d
o
 d

n
ia

 s
p
o
rz
ą
d
z
e
n
ia

 s
p
ra

w
o
z
d
a
ń
 r

o
c
z
n
yc

h
 w

 w
ie

rs
z
u
 t
ym

 u
jm

u
je

 s
ię

 p
rz

e
w

id
yw

a
n
e
 w

yk
o
n
a
n
ie

T
A

K
0

,2
6

%
T

A
K

T
A

K
1

9
5

 0
2

3
 3

6
5

,0
0

2
0

 4
2

9
 0

6
6

,0
0

2
0

3
0

5
,8

8
%

6
,3

1
%

6
,3

1
%

0
,2

6
%

T
A

K

T
A

K
T

A
K

1
8

9
 8

0
3

 7
6

2
,0

0
1

9
 8

8
2

 3
0

3
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

6
,0

9
%

6
,5

2
%

6
,5

2
%

0
,2

8
%

T
A

K
T

A
K

0
,2

8
%

T
A

K
0

,3
1

%
T

A
K

T
A

K
1

8
4

 7
2

3
 8

5
6

,0
0

1
9

 3
5

0
 1

7
3

,0
0

2
0

2
8

6
,3

1
%

6
,7

0
%

6
,7

0
%

0
,3

1
%

T
A

K

T
A

K
T

A
K

1
7

9
 7

7
9

 9
0

9
,0

0
1

8
 8

3
2

 2
8

5
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

6
,5

2
%

6
,8

3
%

6
,8

3
%

0
,3

3
%

T
A

K
T

A
K

0
,3

3
%

T
A

K
0

,3
6

%
T

A
K

T
A

K
1

7
4

 9
6

8
 2

8
1

,0
0

1
8

 3
2

8
 2

5
8

,0
0

2
0

2
6

6
,7

3
%

6
,9

3
%

6
,9

3
%

0
,3

6
%

T
A

K

T
A

K
T

A
K

1
7

0
 2

8
5

 4
3

2
,0

0
1

7
 8

3
7

 7
2

1
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

6
,8

4
%

7
,0

2
%

7
,0

2
%

2
,1

9
%

T
A

K
T

A
K

2
,1

9
%

T
A

K
2

,3
8

%
T

A
K

T
A

K
1

6
5

 7
2

7
 9

1
4

,0
0

1
7

 3
6

0
 3

1
2

,0
0

2
0

2
4

6
,9

2
%

7
,1

1
%

7
,1

1
%

2
,3

8
%

T
A

K

T
A

K
T

A
K

1
6

1
 2

9
2

 3
7

4
,0

0
1

6
 8

9
5

 6
8

1
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

7
,0

2
%

7
,1

7
%

7
,1

7
%

2
,5

6
%

T
A

K
T

A
K

2
,5

6
%

T
A

K
2

,7
5

%
T

A
K

T
A

K
1

5
6

 9
7

5
 5

4
6

,0
0

1
6

 4
4

3
 4

8
5

,0
0

2
0

2
2

7
,1

2
%

7
,1

7
%

7
,1

7
%

2
,7

5
%

T
A

K

T
A

K
T

A
K

1
5

2
 7

7
4

 2
5

4
,0

0
1

6
 0

0
3

 3
9

2
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

7
,2

0
%

7
,3

1
%

7
,3

1
%

2
,9

4
%

T
A

K
T

A
K

2
,9

4
%

T
A

K
4

,9
0

%
T

A
K

T
A

K
1

4
8

 6
8

5
 4

0
5

,0
0

1
5

 5
7

5
 0

7
7

,0
0

2
0

2
0

7
,1

9
%

7
,5

3
%

7
,5

3
%

4
,9

0
%

T
A

K

T
A

K
T

A
K

1
4

4
 7

0
5

 9
9

0
,0

0
1

5
 1

5
8

 2
2

6
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

7
,1

3
%

7
,5

9
%

7
,5

9
%

5
,4

4
%

T
A

K
T

A
K

5
,4

4
%

T
A

K
5

,8
0

%
T

A
K

T
A

K
1

4
0

 8
3

3
 0

8
0

,0
0

1
4

 7
5

2
 5

3
1

,0
0

2
0

1
8

7
,6

2
%

7
,3

0
%

7
,3

0
%

5
,8

0
%

T
A

K

T
A

K
T

A
K

1
3

7
 0

6
3

 8
2

5
,0

0
1

4
 3

5
7

 6
9

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

7
,8

5
%

6
,7

9
%

6
,7

9
%

6
,1

9
%

T
A

K
T

A
K

6
,1

9
%

T
A

K
6

,2
7

%
T

A
K

T
A

K
1

3
4

 3
7

6
 2

9
9

,0
0

1
4

 0
7

6
 1

7
0

,0
0

2
0

1
6

7
,3

1
%

6
,6

3
%

6
,6

3
%

6
,2

7
%

T
A

K

T
A

K
T

A
K

1
3

1
 7

4
1

 4
6

9
,0

0
1

3
 8

0
0

 1
6

7
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

5
4

1
 6

1
6

,0
0

5
 3

0
1

 8
4

7
,0

0

6
,7

5
%

7
,5

6
%

7
,5

4
%

6
,6

6
%

T
A

K
T

A
K

6
,6

6
%

T
A

K
6

,8
9

%
T

A
K

T
A

K
1

2
9

 1
5

8
 3

0
3

,0
0

1
3

 5
2

9
 5

7
5

,0
0

2
0

1
4

6
,3

1
%

7
,6

1
%

7
,5

9
%

6
,8

9
%

T
A

K

T
A

K
T

A
K

1
2

6
 6

2
5

 7
8

8
,0

0
1

3
 2

6
4

 2
9

0
,0

0
2

 0
4

1
 6

4
9

,0
0

1
3

 3
9

7
 1

0
8

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
,8

4
%

7
,3

7
%

7
,3

5
%

7
,2

4
%

T
A

K
T

A
K

7
,2

4
%

T
A

K
7

,8
1

%
T

A
K

T
A

K
1

2
5

 9
8

3
 2

0
9

,0
0

1
2

 9
4

3
 7

5
9

,0
0

1
) 

W
y
k
o

n
a

n
ie

 2
0

1
2

9
,4

6
%

9
,4

6
%

9
,4

6
%

7
,8

1
%

T
A

K

T
A

K
T

A
K

1
2

5
 1

1
9

 5
6

2
,0

0
1

2
 9

2
3

 7
5

9
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

9
,5

2
%

9
,5

2
%

9
,5

2
%

7
,8

5
%

T
A

K
T

A
K

7
,8

5
%

T
A

K
6

,7
6

%
T

A
K

T
A

K
1

1
8

 7
7

4
 8

5
8

,0
0

1
1

 1
3

5
 1

4
2

,1
3

W
y
k
o

n
a

n
ie

 2
0

1
1

6
,4

7
%

6
,4

7
%

6
,4

7
%

1
0

,2
7

%
T

A
K

T
A

K
T

A
K

1
0

1
 8

3
5

 3
0

9
,1

9
1

0
 9

4
2

 1
3

9
,3

2
0

,0
0

0
,0

0
6

,1
2

%
6
,1

2
%

6
,1

2
%

5
,4

0
%

T
A

K
T

A
K

5
,0

2
%

[2
1
]<

=
[2

0
b
]

([
7
a
]+

[7
b
1
]+

[2
c
]+

[1
5
]-

[2
d
]-

[7
a
1
])

/[
1
]

[2
2
]<

=
[2

0
a
]

[2
2
]<

=
[2

0
b
]

F
o

rm
u

ła
 (

[1
a
]-

[2
4
]+

[1
c
])

/[
1
]

ś
re

d
n
ia

 z
 t

rz
e
c
h
 

p
o
p
rz

e
d
n
ic

h
 l
a
t 

[2
0
]

ś
re

d
n
ia

 z
 t

rz
e
c
h
 

p
o
p
rz

e
d
n
ic

h
 l
a
t 

[2
0
]

([
7
a
]+

[7
b
1
]+

[2
c
]+

[1
5
])

/[
1
]

[2
1
]<

=
[2

0
a
]

2
2

a
2

2
b

2
a

2
b

2
e

1
0

a

 w
y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

 

o
b

ję
te

 l
im

it
e

m
 a

rt
. 

2
2

6
 u

s
t.

 4
 u

fp

 w
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

 

o
b

ję
te

 l
im

it
e

m
 a

rt
. 

2
2

6
 u

s
t.

 4
 u

fp

2
0

2
0

a
2

0
b

2
1

2
1

a
2

1
b

2
2

S
p

e
łn

ie
n

ie
 

w
s
k
a
ź
n

ik
a

 

s
p

ła
ty

 z
 a

rt
. 

2
4

3
 

u
fp

 p
o

 

u
w

z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 

a
rt

. 
2

4
4

 u
fp

 

(b
e

z
 w

y
łą

c
z
e
ń

) 

(z
 w

y
k
o

n
a

n
ie

m
 

z
a

 r
o

k
 N

-1
)

R
e

la
c
ja

 p
la

n
o

w
a

n
e

j 

łą
c
z
n

e
j 
k
w

o
ty

 s
p

ła
ty

 

z
o

b
o

w
ią

z
a
ń

 d
o

 

d
o

c
h

o
d

ó
w

 (
p

o
 

u
w

z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 

w
y
łą

c
z
e
ń

 U
E

)

S
p

e
łn

ie
n

ie
 

w
s
k
a
ź
n

ik
a

 

s
p

ła
ty

 z
 a

rt
. 

2
4

3
 

u
fp

 p
o

 

u
w

z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 

a
rt

. 
2

4
4

 u
fp

 (
p

o
 

u
w

z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 

w
y
łą

c
z
e
ń

 U
E

) 

(p
la

n
is

ty
c
z
n

e
g

o

)

S
p

e
łn

ie
n

ie
 

w
s
k
a
ź
n

ik
a

 

s
p

ła
ty

 z
 a

rt
. 

2
4

3
 

u
fp

 p
o

 

u
w

z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 

a
rt

. 
2

4
4

 u
fp

 (
p

o
 

u
w

z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 

w
y
łą

c
z
e
ń

 U
E

) 
(z

 

w
y
k
o

n
a

n
ie

m
 z

a
 

ro
k
 N

-1
)

 n
a

 w
y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 

s
k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 

n
a

li
c
z
a

n
e

 z
w

ią
z
a

n
e

 z
 

fu
n

k
c
jo

n
o

w
a

n
ie

m
 

o
rg

a
n

ó
w

 J
S

T

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

w
s
k
a
ź
n

ik
i 
z
 a

rt
. 

2
4

3
 u

fp
In

fo
rm

a
c
ja

 z
 a

rt
. 

2
2

6
 u

s
t.

 2

R
e

la
c
ja

 (
D

b
-

W
b

+
D

s
m

)/
D

o
, 

o
 

k
tó

re
j 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 

2
4

3
 w

 d
a

n
y
m

 r
o

k
u

M
a

k
s
y
m

a
ln

y
 

d
o

p
u

s
z
c
z
a

ln
y
 

w
s
k
a
ź
n

ik
 s

p
ła

ty
 z

 

a
rt

. 
2

4
3

 u
fp

M
a

k
s
y
m

a
ln

y
 

d
o

p
u

s
z
c
z
a

ln
y
 

w
s
k
a
ź
n

ik
 s

p
ła

ty
 z

 

a
rt

. 
2

4
3

 u
fp

 (
z
 

w
y
k
o

n
a

n
ie

m
 z

a
 r

o
k
 

N
-1

)

R
e

la
c
ja

 p
la

n
o

w
a

n
e

j 

łą
c
z
n

e
j 
k
w

o
ty

 s
p

ła
ty

 

z
o

b
o

w
ią

z
a
ń

 d
o

 

d
o

c
h

o
d

ó
w

  
(z

e
 

z
w

ią
z
k
ie

m
 o

ra
z
 b

e
z
 

w
y
łą

c
z
e
ń

)

S
p

e
łn

ie
n

ie
 

w
s
k
a
ź
n

ik
a

 

s
p

ła
ty

 z
 a

rt
. 

2
4

3
 

u
fp

 p
o

 

u
w

z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 

a
rt

. 
2

4
4

 u
fp

 (
b

e
z
 

w
y
łą

c
z
e
ń

) 
 

(p
la

n
is

ty
c
z
n

e
- 

g
o

)



**
 P

rz
e
z
n
a
c
z
e
n
ie

 p
la

n
o
w

a
n
e
j 
n
a
d
w

yż
k
i 
b
u
d
ż
e
to

w
e
j 
je

s
t 
s
z
c
z
e
g
ó
ło

w
o
 o

p
is

a
n
e
 w

 o
b
ja
ś
n
ie

n
ia

c
h
.

1
) 

d
o
 d

n
ia

 s
p
o
rz
ą
d
z
e
n
ia

 s
p
ra

w
o
z
d
a
ń
 r

o
c
z
n
yc

h
 w

 w
ie

rs
z
u
 t
ym

 u
jm

u
je

 s
ię

 p
rz

e
w

id
yw

a
n
e
 w

yk
o
n
a
n
ie

0
,0

0

2
0

3
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
9

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
8

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
7

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0

2
0

2
6

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
5

7
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
4

7
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
3

7
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0

2
0

2
2

7
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
1

7
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
0

1
2

 3
5

3
 9

9
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
9

1
2

 8
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
8

1
2

 8
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
7

1
2

 8
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
6

1
1

 9
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
5

1
1

 9
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
4

1
1

 9
0

0
 7

4
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
) 

W
y
k
o

n
a

n
ie

 2
0

1
2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

P
la

n
 3

 k
w

. 
2

0
1

2
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

W
y
k
o

n
a

n
ie

 2
0

1
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
k
o

n
a

n
ie

 2
0

1
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
7

e
1

1
7

e
2

1
7

e
2

.1

F
o

rm
u

ła

s
y
m

b
o

l
1

6
1

7
1

7
a

1
7

c
1

7
d

 o
d

 s
p

z
o

z

D
o

c
h

o
d

y
 b

u
d
ż
e

to
w

e
 z

 

ty
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

c
e

lo
w

e
j 
z
 

b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 o

 

k
tó

re
j 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
1

9
6

 

u
s
ta

w
y
 o

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

le
c
z
n

ic
z
e

j

W
y
s
o

k
o
ś
ć
 z

o
b

o
w

ią
z
a
ń

p
o

d
le

g
a

ją
c
y
c
h

 

u
m

o
rz

e
n

iu
, 

o
 k

tó
ry

m
 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
9

0
 u

s
ta

w
y
 

o
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 
le

c
z
n

ic
z
e

j

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 s

p
ła

tę

p
rz

e
ję

ty
c
h

 z
o

b
o

w
ią

z
a
ń

s
p

z
o

z
 l
ik

w
id

o
w

a
n

e
g

o
 n

a
 

z
a

s
a

d
a

c
h

 o
k
re
ś
lo

n
y
c
h

 w
 

p
rz

e
p

is
a

c
h

  
o

 

d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 
le

c
z
n

ic
z
e

j

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 s

p
ła

tę

p
rz

e
ję

ty
c
h

 z
o

b
o

w
ią

z
a
ń

s
p

z
o

z
 p

rz
e

k
s
z
ta

łc
o

n
e

g
o

 

n
a

 z
a

s
a

d
a

c
h

 

o
k
re
ś
lo

n
y
c
h

 w
 

p
rz

e
p

is
a

c
h

  
o

 

d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 
le

c
z
n

ic
z
e

j

w
 t

y
m

:

 n
a

 s
p

ła
tę

 p
rz

e
ję

ty
c
h

 

z
o

b
o

w
ią

z
a
ń

 s
p

z
o

z
 

p
rz

e
k
s
z
ta

łc
o

n
e

g
o

 n
a

 

z
a

s
a

d
a

c
h

 o
k
re
ś
lo

n
y
c
h

 w
 

p
rz

e
p

is
a

c
h

  
o

 

d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 
le

c
z
n

ic
z
e

j,
 

w
 w

y
s
o

k
o
ś
c
i 
w

 j
a

k
ie

j 
n

ie
 

p
o

d
le

g
a

ją
 s

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
iu

 

d
o

ta
c
ją

 z
 b

u
d
ż
e

tu
 

p
a
ń

s
tw

a

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

K
w

o
ty

 n
a

d
w

y
ż
k
i 

b
u

d
ż
e

to
w

e
j 
p

la
n

o
w

a
n

e
j 

w
 p

o
s
z
c
z
e

g
ó

ln
y
c
h

 l
a

ta
c
h

 

o
b

ję
ty

c
h

 p
ro

g
n

o
z
ą

 *
*

W
a

rt
o
ś
ć
 p

rz
e

ję
ty

c
h

 

z
o

b
o

w
ią

z
a
ń

w
 t

y
m

:
K

w
o

ty
 u

ję
te

 w
 p

ro
g

n
o

z
ie

 d
o

c
h

o
d

ó
w

, 
w

y
d

a
tk

ó
w

 i
 d

łu
g

u
 z

w
ią

z
a

n
e

 z
e

 s
p

ła
tą

 z
o

b
o

w
ią

z
a
ń

 p
rz

e
ję

ty
c
h

 o
d

 s
p

z
o

z



Z
ał
ą
cz

n
ik

 n
r 

2

d
o
 u

ch
w

ał
y
 n

r 

R
ad

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 S
u
w

ał
k
ac

h

z 
d
n
ia

 

łą
c
z
n
e
 n

a
k
ła

d
y 

fi
n
a
n
s
o
w

e
 

lim
it
 z

o
b
o
w

ią
z
a
ń

2
0
1
2

 

2
0
1
3

 

2
0
1
4

 

2
0
1
5

 
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
 3

0
1
 8

4
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
3
 3

9
7
 1

0
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
 8

4
3
 4

6
3
,0

0
5
4
1
 6

1
6
,0

0
5
 3

0
1
 8

4
7
,0

0
5
 8

4
3
 4

6
3
,0

0
5
4
1
 6

1
6
,0

0

1
0
 4

0
0
 8

1
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
5
 4

3
8
 7

5
7
,0

0
2
 0

4
1
 6

4
9
,0

0
1
3
 3

9
7
 1

0
8
,0

0
1
5
 4

3
8
 7

5
7
,0

0
2
 0

4
1
 6

4
9
,0

0

1
9
 3

7
6
 6

2
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
2
 9

8
4
 0

8
0
,0

0
2
 5

8
3
 2

6
5
,0

0
1
0
 4

0
0
 8

1
5
,0

0
1
2
 9

8
4
 0

8
0
,0

0
2
 5

8
3
 2

6
5
,0

0

w
y
d
a
tk

i 
b
ie
ż
ą
c
e

w
y
d
a
tk

i 

m
a
ją

tk
o
w

e
R

a
z
e
m

w
y
d
a
tk

i 
b
ie
ż
ą
c
e

w
y
d
a
tk

i 

m
a
ją

tk
o
w

e

2
2
 4

7
6
 1

7
8
,0

0
3
 0

9
9
 5

5
4
,0

0
1
9
 3

7
6
 6

2
4
,0

0
2
2
 4

7
6
 1

7
8
,0

0
3
 0

9
9
 5

5
4
,0

0

Z
b

io
rc

z
o

  
p

rz
e

d
s
ię

w
z
ię

c
ia

R
o
k

Z
b
io

rc
z
o

1
) 

p
ro

g
ra

m
y
, 

p
ro

je
k
ty

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 (
ra

z
e
m

)

2
) 

u
m

o
w

y
, 

k
tó

ry
c
h
 r

e
a
liz

a
c
ja

 w
 r

o
k
u
 b

u
d
ż
e
to

w
y
m

 i
 w

 

la
ta

c
h
 n

a
s
tę

p
n
y
c
h
 j
e
s
t 

n
ie

z
b
ę
d
n
a
 d

la
 z

a
p
e
w

n
ie

n
ia

 

c
ią

g
ło
ś
c
i 
d
z
ia

ła
n
ia

 j
e
d
n
o
s
tk

i 
i 
k
tó

ry
c
h
 p

ła
tn

o
ś
c
i 

p
rz

y
p
a
d
a
ją

 w
 o

k
re

s
ie

 d
łu
ż
s
z
y
m

 n
iż

 r
o
k
 (

ra
z
e
m

)

3
) 

g
w

a
ra

n
c
je

 i
 

p
o
rę

c
z
e
n
ia

 

u
d
z
ie

la
n
e
 p

rz
e
z
 

je
d
n
o
s
tk

i 

s
a
m

o
rz
ą
d
u
 

te
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 

(w
y
d
a
tk

i 
b
ie
ż
ą
c
e
)

R
a
z
e
m

w
y
d
a
tk

i 
b
ie
ż
ą
c
e

w
y
d
a
tk

i 

m
a
ją

tk
o
w

e
R

a
z
e
m



0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
5

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
4

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
3

5
 8

4
3
 4

6
3
,0

0
5
4
1
 6

1
6
,0

0
5
 3

0
1
 8

4
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
2

1
5
 4

3
8
 7

5
7
,0

0
2
 0

4
1
 6

4
9
,0

0
1
3
 3

9
7
 1

0
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

lim
it
 z

o
b
o
w

ią
z
a
ń

1
2
 9

8
4
 0

8
0
,0

0
2
 5

8
3
 2

6
5
,0

0
1
0
 4

0
0
 8

1
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

w
y
d
a
tk

i 

m
a
ją

tk
o
w

e
R

a
z
e
m

w
y
d
a
tk

i 
b
ie
ż
ą
c
e

w
y
d
a
tk

i 

m
a
ją

tk
o
w

e

łą
c
z
n
e
 n

a
k
ła

d
y 

fi
n
a
n
s
o
w

e
2
2
 4

7
6
 1

7
8
,0

0
3
 0

9
9
 5

5
4
,0

0
1
9
 3

7
6
 6

2
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Z
b

io
rc

z
o

 p
ro

g
ra

m
y
, 

p
ro

je
k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia

R
o
k

a
) 

p
ro

g
ra

m
y
, 

p
ro

je
k
ty

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 z
w

ią
z
a
n
e
 z

 

p
ro

g
ra

m
a
m

i 
re

a
liz

o
w

a
n
y
m

i 
z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 (
ra

z
e
m

)

b
) 

p
ro

g
ra

m
y
, 

p
ro

je
k
ty

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 z
w

ią
z
a
n
e
 z

 u
m

o
w

a
m

i 

p
a
rt

n
e
rs

tw
a
 p

u
b
lic

z
n
o
-p

ry
w

a
tn

e
g
o
 (

ra
z
e
m

)

c
) 

p
ro

g
ra

m
y
, 

p
ro

je
k
ty

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 p
o
z
o
s
ta

łe
 (

in
n
e
 n

iż

w
y
m

ie
n
io

n
e
 w

 l
it
.a

 i
 b

) 
(r

a
z
e
m

)

R
a
z
e
m

w
y
d
a
tk

i 
b
ie
ż
ą
c
e

w
y
d
a
tk

i 

m
a
ją

tk
o
w

e
R

a
z
e
m

w
y
d
a
tk

i 
b
ie
ż
ą
c
e



Z
ał
ą
cz

n
ik

 n
r 

2
a

d
o
 u

ch
w

ał
y
 n

r 

R
ad

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 S
u
w

ał
k
ac

h

z 
d
n
ia

 

o
d

d
o

R
a
z
e
m

1
5
 4

3
8
 7

5
7
,0

0
5
 8

4
3
 4

6
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 0

4
1
 6

4
9
,0

0
5
4
1
 6

1
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.[
b
]

2
0
1
2

2
0
1
4

8
5
3

8
5
3
9
5

3
8
8
 8

0
7
,0

0
2
1
6
 0

2
1
,0

0

2
.[
b
]

2
0
1
3

2
0
1
4

8
5
3

8
5
3
9
5

1
 3

0
1
 9

4
1
,0

0
2
7
2
 1

1
5
,0

0

3
.[
b
]

2
0
1
2

2
0
1
4

7
2
0

7
2
0
9
5

1
6
 8

0
0
,0

0
4
 2

0
0
,0

0

4
.[
b
]

2
0
1
2

2
0
1
4

8
5
3

8
5
3
9
5

3
3
4
 1

0
1
,0

0
4
9
 2

8
0
,0

0

1
3
 3

9
7
 1

0
8
,0

0
5
 3

0
1
 8

4
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.[
m

]
2
0
1
3

2
0
1
4

6
0
0

6
0
0
1
5

1
 2

5
8
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
7
,0

0

2
.[
m

]
2
0
1
2

2
0
1
4

6
3
0

6
3
0
9
5

6
 1

7
4
 2

3
7
,0

0
2
 5

7
1
 1

8
7
,0

0

3
.[
m

]
2
0
1
3

2
0
1
4

6
3
0

6
3
0
9
5

3
 7

1
2
 2

5
5
,0

0
1
 6

4
9
 9

1
9
,0

0

4
.[
m

]
2
0
1
2

2
0
1
4

7
2
0

7
2
0
9
5

2
 2

5
2
 6

1
6
,0

0
1
 0

7
0
 7

3
4
,0

0

Z
o
s
ta
ń
 z

a
w

o
d
o
w

c
e
m

 

- 
w

y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

II
 E

ta
p
 p

o
p
ra

w
y 

in
fr

a
s
tr

u
k
tu

ry
 s

tr
e
f 

p
rz

e
m

ys
ło

w
yc

h
 w

 l
it
e
w

s
k
o
-p

o
ls

k
im

 

re
g
io

n
ie

 t
ra

n
s
g
ra

n
ic

z
n
ym

P
o
p
ra

w
a
 a

tr
a
k
c
yj

n
o
ś
c
i 
tu

ry
s
ty

c
z
n
e
j 
S

u
w

a
łk

 p
o
p
rz

e
z
 p

rz
e
b
u
d
o
w
ę
 P

la
c
u
 

M
a
ri
i 
K

o
n
o
p
n
ic

k
ie

j 

P
o
p
ra

w
a
 i
n
fr

a
s
tr

u
k
tu

ry
 p

u
b
lic

z
n
e
j 
w

 c
e
lu

 z
w

ię
k
s
z
e
n
ia

 a
tr

a
k
c
yj

n
o
ś
c
i 

tu
ry

s
ty

c
z
n
e
j 
w

 r
e
g
io

n
ie

 t
ra

n
s
g
ra

n
ic

z
n
ym

 (
P

la
c
 E

u
ro

p
e
js

k
i 
II
 e

ta
p
 –

 P
la

c
 

P
iłs

u
d
s
k
ie

g
o
) 

 

W
d
ra
ż
a
n
ie

 e
le

k
tr

o
n
ic

z
n
yc

h
 u

s
łu

g
 d

la
 l
u
d
n
o
ś
c
i 
w

o
je

w
ó
d
z
tw

a
 p

o
d
la

s
k
ie

g
o
 

c
z
ę
ś
ć
 I
I 
- 

a
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 s
a
m

o
rz
ą
d
o
w

a

2
0
1
5

2
0
1
6

- 
w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

M
ło

d
z
i 
z
a
w

o
d
o
w

c
y 

- 
p
ro

g
ra

m
 r

o
z
w

o
jo

w
y 

T
e
c
h
n
ik

u
m

 n
r 

2
 w

 S
u
w

a
łk

a
c
h

N
a
u
k
a
 w

 t
e
c
h
n
ik

u
m

 -
 w

ys
o
k
ie

 l
o
ty

 i
 p

e
w

n
a
 p

rz
ys

z
ło
ś
ć

W
d
ra
ż
a
n
ie

 e
le

k
tr

o
n
ic

z
n
yc

h
 u

s
łu

g
 d

la
 l
u
d
n
o
ś
c
i 
w

o
je

w
ó
d
z
tw

a
 p

o
d
la

s
k
ie

g
o
 

c
z
ę
ś
ć
 I
I 
- 

a
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 s
a
m

o
rz
ą
d
o
w

a

W
y
k
a
z
 p

rz
e
d

s
ię

w
z
ię
ć

a
) 

p
ro

g
ra

m
y
, 

p
ro

je
k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 z

w
ią

z
a
n

e
 z

 p
ro

g
ra

m
a
m

i 
re

a
li

z
o

w
a
n

y
m

i 
z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
, 

p
k
t 

2
 i

 3
 (

ra
z
e
m

)

L
.p

.
N

a
z
w

a
 i
 c

e
l

O
k
re

s
 r

e
a
li
z
a
c
ji

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
2
0
1
3

2
0
1
4



Z
ał
ą
cz

n
ik

 n
r 

2
b

d
o
 u

ch
w

ał
y
 n

r 

R
ad

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 S
u
w

ał
k
ac

h

z 
d
n
ia

 

o
d

d
o

2
2
 4

7
6
 1

7
8
,0

0
1
2
 9

8
4
 0

8
0
,0

0
2
1
 2

8
2
 2

2
0
,0

0

3
 0

9
9
 5

5
4
,0

0
2
 5

8
3
 2

6
5
,0

0
2
 5

8
3
 2

6
5
,0

0

1
.[
b
]

2
0
1
2

2
0
1
4

8
5
3

8
5
3
9
5

8
0
3
 1

8
1
,0

0
6
0
4
 8

2
8
,0

0
6
0
4
 8

2
8
,0

0

2
.[
b
]

2
0
1
3

2
0
1
4

8
5
3

8
5
3
9
5

1
 5

7
4
 0

5
6
,0

0
1
 5

7
4
 0

5
6
,0

0
1
 5

7
4
 0

5
6
,0

0

3
.[
b
]

2
0
1
2

2
0
1
4

7
2
0

7
2
0
9
5

2
5
 1

1
4
,0

0
2
1
 0

0
0
,0

0
2
1
 0

0
0
,0

0

4
.[
b
]

2
0
1
2

2
0
1
4

8
5
3

8
5
3
9
5

6
9
7
 2

0
3
,0

0
3
8
3
 3

8
1
,0

0
3
8
3
 3

8
1
,0

0

1
9
 3

7
6
 6

2
4
,0

0
1
0
 4

0
0
 8

1
5
,0

0
1
8
 6

9
8
 9

5
5
,0

0

1
.[
m

]
2
0
1
3

2
0
1
4

6
0
0

6
0
0
1
5

1
 2

6
8
 0

0
7
,0

0
1
 2

6
8
 0

0
7
,0

0
1
 2

6
8
 0

0
7
,0

0

2
.[
m

]
2
0
1
2

2
0
1
4

6
3
0

6
3
0
9
5

9
 4

2
3
 0

9
3
,0

0
4
4
7
 2

8
4
,0

0
8
 7

4
5
 4

2
4
,0

0

3
.[
m

]
2
0
1
3

2
0
1
4

6
3
0

6
3
0
9
5

5
 3

6
2
 1

7
4
,0

0
5
 3

6
2
 1

7
4
,0

0
5
 3

6
2
 1

7
4
,0

0

4
.[
m

]
2
0
1
2

2
0
1
4

7
2
0

7
2
0
9
5

3
 3

2
3
 3

5
0
,0

0
3
 3

2
3
 3

5
0
,0

0
3
 3

2
3
 3

5
0
,0

0
W

d
ra
ż
a
n
ie

 e
le

k
tr

o
n
ic

z
n
yc

h
 u

s
łu

g
 d

la
 l
u
d
n
o
ś
c
i 
w

o
je

w
ó
d
z
tw

a
 

p
o
d
la

s
k
ie

g
o
 c

z
ę
ś
ć
 I
I 
- 

a
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 s
a
m

o
rz
ą
d
o
w

a

M
ia

s
to

 S
u
w

a
łk

i 
(W

yd
z
ia

ł 

In
fo

rm
a
ty

k
i)

- 
w

y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

II
 E

ta
p
 p

o
p
ra

w
y 

in
fr

a
s
tr

u
k
tu

ry
 s

tr
e
f 

p
rz

e
m

ys
ło

w
yc

h
 w

 l
it
e
w

s
k
o
-p

o
ls

k
im

 

re
g
io

n
ie

 t
ra

n
s
g
ra

n
ic

z
n
ym

M
ia

s
to

 S
u
w

a
łk

i 
(W

yd
z
ia

ł 

S
tr

a
te

g
ii 

i 
R

o
z
w

o
ju

)

P
o
p
ra

w
a
 a

tr
a
k
c
yj

n
o
ś
c
i 
tu

ry
s
ty

c
z
n
e
j 
S

u
w

a
łk

 p
o
p
rz

e
z
 p

rz
e
b
u
d
o
w
ę
 P

la
c
u
 

M
a
ri
i 
K

o
n
o
p
n
ic

k
ie

j 

M
ia

s
to

 S
u
w

a
łk

i 
(W

yd
z
ia

ł 

S
tr

a
te

g
ii 

i 
R

o
z
w

o
ju

)

P
o
p
ra

w
a
 i
n
fr

a
s
tr

u
k
tu

ry
 p

u
b
lic

z
n
e
j 
w

 c
e
lu

 z
w

ię
k
s
z
e
n
ia

 a
tr

a
k
c
yj

n
o
ś
c
i 

tu
ry

s
ty

c
z
n
e
j 
w

 r
e
g
io

n
ie

 t
ra

n
s
g
ra

n
ic

z
n
ym

 (
P

la
c
 E

u
ro

p
e
js

k
i 
II
 e

ta
p
 –

 P
la

c
 

P
iłs

u
d
s
k
ie

g
o
) 

 

M
ia

s
to

 S
u
w

a
łk

i 
(W

yd
z
ia

ł 

In
fo

rm
a
ty

k
i)

N
a
u
k
a
 w

 t
e
c
h
n
ik

u
m

 -
 w

ys
o
k
ie

 l
o
ty

 i
 p

e
w

n
a
 p

rz
ys

z
ło
ś
ć

Z
e
s
p
ó
ł 
S

z
k
ó
ł 

T
e
c
h
n
ic

z
n
yc

h
 w

 

S
u
w

a
łk

a
c
h

W
d
ra
ż
a
n
ie

 e
le

k
tr

o
n
ic

z
n
yc

h
 u

s
łu

g
 d

la
 l
u
d
n
o
ś
c
i 
w

o
je

w
ó
d
z
tw

a
 

p
o
d
la

s
k
ie

g
o
 c

z
ę
ś
ć
 I
I 
- 

a
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 s
a
m

o
rz
ą
d
o
w

a

M
ia

s
to

 S
u
w

a
łk

i 
(W

yd
z
ia

ł 

In
fo

rm
a
ty

k
i)

Z
o
s
ta
ń
 z

a
w

o
d
o
w

c
e
m

 
Z

e
s
p
ó
ł 
S

z
k
ó
ł 
n
r 

4
 w

 

S
u
w

a
łk

a
c
h

L
im

it
 z

o
b

o
w

ią
z
a
ń

S
u

m
a
 l
im

it
ó

w
 

w
y
d

a
tk

ó
w

 

p
rz

y
ję

ty
c
h

 w
 

la
ta

c
h

 W
P

F

R
a
z
e
m

- 
w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

M
ło

d
z
i 
z
a
w

o
d
o
w

c
y 

- 
p
ro

g
ra

m
 r

o
z
w

o
jo

w
y 

T
e
c
h
n
ik

u
m

 n
r 

2
 w

 S
u
w

a
łk

a
c
h

Z
e
s
p
ó
ł 
S

z
k
ó
ł 
n
r 

6
 w

 

S
u
w

a
łk

a
c
h

W
y
k
a
z
 p

rz
e
d

s
ię

w
z
ię
ć

Ł
ą
c
z
n

e
 n

a
k
ła

d
y
 f

in
a
n

s
o

w
e
 i
 l
im

it
y
 z

o
b

o
w

ią
z
a
ń

a
) 

p
ro

g
ra

m
y
, 

p
ro

je
k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 z

w
ią

z
a
n

e
 z

 p
ro

g
ra

m
a
m

i 
re

a
li

z
o

w
a
n

y
m

i 
z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
, 

p
k
t 

2
 i

 3
 (

ra
z
e
m

)

L
.p

.
N

a
z
w

a
 i
 c

e
l

O
k
re

s
 r

e
a
li
z
a
c
ji

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł

J
e
d

n
o

s
tk

a
 

o
d

p
o

w
ie

d
z
ia

ln
a
 l
u

b
 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

Ł
ą
c
z
n

e
 n

a
k
ła

d
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e



Załącznik nr 3 

do uchwały nr  

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 

Objaśnienie przyjętych wartości 

 Zgodnie z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej „uofp”, wartości przyjęte w 

wieloletniej prognozie finansowej (zwanej dalej „WPF”) i projekcie budżetu Miasta Suwałk 

na 2013 rok są zgodne w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów 

i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego, a także w zakresie określonym 

art. 226 uofp. 

 Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Suwałki obejmuje okres 2013 – 2030, tj. do 

roku, w którym spłacie ulegają zobowiązania Miasta z tytułu zaciągniętych i planowanych do 

zaciągnięcia kredytów. 

 Przyjmując założenia do opracowania WPF oparto się na danych historycznych w 

zakresie planu dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów przyjmując za punkt 

odniesienia wartości faktycznie wykonane w roku 2010, 2011 oraz planu budżetu na rok 2012 

wg stanu na dzień 30 września 2012 r.  

 Dochody i wydatki na rok 2013 przyjęto w wartościach zgodnych z projektem 

uchwały budżetowej na ten rok. 

 Prognozując dochody i wydatki uwzględniono konieczność ograniczania wydatków 

bieżących w celu spełnienia wymagań określonych wskaźnikiem określonym w art. 243 uofp 

oraz stopniowego generowania wzrostu środków na wydatki majątkowe. Planując wydatki 

bieżące w poszczególnych latach objętych WPF wzięto pod uwagę konieczność

„oszczędzania” i racjonalizacji wydatków, biorąc pod uwagę wymogi ustawy o finansach 

publicznych. 

 Przyjęto następujące zasady w zakresie planowania dochodów na poszczególne lata 

sporządzania WPF: 

− dochody bieżące zaplanowano w wysokościach uwzględniających ich coroczny wzrost 

o 2,5% we wszystkich latach objętych prognozą, tj. 2014 – 2030; 

− dochody ze sprzedaży majątku w latach 2014 – 2022 zaplanowano na podstawie 

przewidywanego harmonogramu sprzedaży nieruchomości, stanowiących miejski 



zasób nieruchomości z założeniem stopniowego zmniejszania się dochodów z tego 

tytułu. W latach 2019 – 2030 dochody ze sprzedaży majątku zaplanowano na 

poziomie 150.000 zł; 

− planując dochody z tytułu środków związanych z realizację projektów 

współfinansowanych ze środków UE w latach prognozy przyjęto wartości wynikające 

ze złożonych już wniosków oraz z założeń wynikających bezpośrednio z 

opracowanego wariantu wieloletnich przedsięwzięć. 

   

Przyjęto następujące zasady w zakresie planowania wydatków na poszczególne lata 

sporządzania WPF: 

a) wydatki bieżące: 

1. wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych 

papierów wartościowych), wynagrodzenia i składki od nich naliczane i wydatki 

bieżące związane z funkcjonowaniem JST w latach 2014 – 2017 wzrosną o 2 % w 

stosunku do roku poprzedzającego rok planowany, natomiast w latach 2018 – 2030 

wzrosną o 2,75 % w stosunku do roku poprzedzającego rok planowany; 

2. wydatki bieżące na obsługę długu zaplanowano na podstawie zawartych umów z 

uwzględnieniem planowanego do zaciągnięcia zgodnie z projektem uchwały 

budżetowej na 2013 r. kredytu. Do kalkulacji przyszłych płatności z tytułu odsetek od 

kredytów przyjęto średnią wartość WIBOR (1M) oraz średnią marżę banku; 

3. wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych 

związane z realizacją projektów współfinansowanych ze środków UE zostały przyjęte 

zgodnie ze złożonymi wnioskami oraz założeniami wynikającymi bezpośrednio z 

opracowanego wariantu wieloletnich przedsięwzięć. 

b) wydatki majątkowe: 

Należy podkreślić, iż prognozując wydatki o charakterze majątkowym przyjęto: 

1. w latach 2014-2030 planuje się przeznaczyć na wydatki majątkowe kwotę równą

planowanym na dany rok dochodów ogółem pomniejszoną o wydatki bieżące oraz 

rozchody związane ze spłatą w danym roku rat kredytów z uwzględnieniem wartości 

wynikającymi bezpośrednio z opracowanego wariantu wieloletnich przedsięwzięć; 

2. wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych 

związane z realizacją projektów współfinansowanych ze środków UE zostały przyjęte 



zgodnie ze złożonymi wnioskami oraz założeniami wynikającymi bezpośrednio z 

opracowanego wariantu wieloletnich przedsięwzięć. 

 W zakresie prognozy długu przyjęto wartości wynikające z podpisanych umów oraz 

planowanego do zaciągnięcia 2013 roku kredytu. Z założenia począwszy od roku 2014 

planuje się zmniejszenie zadłużenia, co będzie możliwe z uwagi na to, że zaplanowane 

budżety na lata 2014-2030 będą charakteryzować się nadwyżką, którą planuje się przeznaczyć

w poszczególnych latach na pokrycie zobowiązania Miasta Suwałki z tytułu zaciągniętych i 

planowanych do końca 2013 roku do zaciągnięcia kredytów i dokonać ich całkowitej spłaty w 

roku 2030. 

W ramach programów, projektów lub zadań związanych z programami realizowanymi 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 planuje się następujące 

przedsięwzięcia do realizacji w latach 2013 – 2014: 

1) Młodzi zawodowcy - program rozwojowy Technikum nr 2 w Suwałkach, 

2) Nauka w technikum - wysokie loty i pewna przyszłość, 

3) Zostań zawodowcem, 

4) II Etap poprawy infrastruktury stref przemysłowych w litewsko-polskim regionie 

transgranicznym, 

5) Poprawa atrakcyjności turystycznej Suwałk poprzez przebudowę Placu Marii 

Konopnickiej, 

6) Poprawa infrastruktury publicznej w celu zwiększenia atrakcyjności turystycznej w 

regionie transgranicznym (Plac Europejski II etap – Plac Piłsudskiego), 

7) Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego część II - 

administracja samorządowa. 

Nadwyżka dochodów bieżących nad wydatkami bieżącymi wykazuje 

w poszczególnych latach niewielką tendencję wzrostową, wynikającą ze stopniowego 

zmniejszania się części wydatków bieżących związanych z kosztami obsługi długu, 

w szczególności odsetkami. 


